
平成２９年度　発注見通し一覧表

課名

№ 工事名 場所 工事の概要 期間 入札及び契約方法 種別 入札予定時期

1
安田浄化センター
長寿命化（土木改築）
工事

保田 地内
施設防食塗装ほか
一式

150日間 一般競争入札 土木一式 第３四半期

2
安田浄化センター
耐震補強（管理棟地下
階）工事

保田 地内
管理棟耐震補強
一式

180日間 一般競争入札 土木一式 取止め

3
安田浄化センター
長寿命化（建築改築）
工事

保田 地内 管理棟建具一式 150日間 一般競争入札 建築一式 第３四半期

4
安田浄化センター
耐震補強（管理棟地上
階）工事

保田 地内
管理棟耐震補強
一式

180日間 一般競争入札 建築一式 取止め

5
安田浄化センター
長寿命化（建築機械）
工事

保田 地内
空調・衛生器具ほ
か　一式

150日間 一般競争入札 建築一式 第３四半期

6
安田浄化センター
長寿命化（建築電気）
工事

保田 地内 電気設備　一式 150日間 一般競争入札 電気 第３四半期

7
安田浄化センター
長寿命化（水処理・沈
砂池）工事

保田 地内 沈砂池設備　一式 435日間 一般競争入札
機械器具設

置
H29.10.12済

8
安田浄化センター
長寿命化（水処理・OD
終沈）工事

保田 地内 最終沈殿池　一式 420日間 一般競争入札
機械器具設

置
取止め

9
山口南583号管渠（その
１）工事

天神堂 地内
推進　φ200
L=112ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.7.6済

10 山口南582号管渠工事 天神堂 地内
開削　φ200
L=230ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.6.15 済

11 山口南579号管渠工事 天神堂 地内
開削　φ200
L=181ｍ

130日間 一般競争入札 土木一式 H29.10.5済

12 山口南580-2号管渠工事 天神堂 地内
推進　φ200
L=48ｍ

130日間 一般競争入札 土木一式 H29.10.5済

13 山口南№17MP設置工事 天神堂 地内
マンホールポンプ
1基

100日間 一般競争入札
機械器具設

置
取止め

14 里56号管渠工事 大野地 地内
開削　φ75
L=270ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 取止め

15 土橋80-1号管渠工事 小境 地内
開削　φ200
L=304ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.6.22 済

16 土橋80-2号管渠工事 小境 地内
開削　φ200
L=202ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.6.22 済

17 土橋№4MP設置工事 小境 地内
マンホールポンプ
1基

100日間 一般競争入札
機械器具設

置
第３四半期

18 土橋56号管渠工事 野地城 地内
推進　φ200
L=105ｍ

120日間 一般競争入札 土木一式 H29.8.3済

19 土橋54号管渠工事 野地城 地内
開削　φ200
L=94ｍ

120日間 一般競争入札 土木一式 H29.5.18 済

上下水道局 （下水道）※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。

1



平成２９年度　発注見通し一覧表

課名

№ 工事名 場所 工事の概要 期間 入札及び契約方法 種別 入札予定時期

上下水道局 （下水道）※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。

20 市野山81号管渠工事 堀越 地内
推進　φ200
L=229ｍ

180日間
一般競争入札

（総合評価方式）
土木一式 H29.6.1 済

21 市野山83-1号管渠工事 堀越 地内
開削　φ200
L=113ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.5.25 済

22 市野山85-1号管渠工事 堀越 地内
開削　φ200
L=228ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.5.18 済

23
保田第１　608号管渠工
事

山本新 地内
開削　φ200
L=253ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.6.15 済

24
保田第１　610-1号管渠
工事

山本新 地内
開削　φ75
L=224ｍ

120日間 一般競争入札 土木一式 H29.5.25 済

25 寺社№4MP設置工事 山本新 地内
マンホールポンプ
1基

100日間 一般競争入札
機械器具設

置
第３四半期

26 高田船居150号管渠工事 沖通 地内
開削　φ200
L=137ｍ

120日間 一般競争入札 土木一式 H29.5.18 済

27 高田船居152号管渠工事 沖通 地内
開削　φ200
L=210ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.5.18 済

28 高田船居153号管渠工事 沖通 地内
開削　φ75
L=124ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.8.3済

29 高田船居№5MP設置工事 沖通 地内
マンホールポンプ
1基

100日間 一般競争入札
機械器具設

置
第３四半期

30 島田本明78号管渠工事 蒔田 地内
開削　φ200
L=280ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.9.28済

31 島田本明79号管渠工事 蒔田 地内
開削　φ200
L=202ｍ

145日間 一般競争入札 土木一式 H29.9.28済

32
島田本明80-3号管渠工
事

蒔田 地内
推進　φ200
L=250ｍ

170日間
一般競争入札

（総合評価方式）
土木一式 H29.6.22 済

33 島田本明№4MP設置工事 蒔田 地内
マンホールポンプ
1基

100日間 一般競争入札
機械器具設

置
第３四半期

34 笹岡59号管渠工事 塚田 地内
開削　φ100
L=131ｍ

120日間 一般競争入札 土木一式 H29.8.24済

35 笹岡60-1号管渠工事 塚田 地内
開削　φ200
L=240ｍ

120日間 一般競争入札 土木一式 H29.8.24済

36 笹岡62-1号管渠工事 塚田 地内
推進　φ200
L=262ｍ

160日間 一般競争入札 土木一式 H29.9.7済

37 笹岡62-2号管渠工事 塚田 地内
推進　φ200
L=164ｍ

160日間 一般競争入札 土木一式 H29.9.7済

38 笹岡64号管渠工事 塚田 地内
推進　φ200
L=174ｍ

160日間 一般競争入札 土木一式 H29.9.7済

2



平成２９年度　発注見通し一覧表

課名

№ 工事名 場所 工事の概要 期間 入札及び契約方法 種別 入札予定時期

上下水道局 （下水道）※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。

39 笹岡65号管渠工事 塚田 地内
開削　φ200
L=254ｍ

130日間 一般競争入札 土木一式 H29.9.7済

40 笹岡№2MP設置工事 塚田 地内
マンホールポンプ
1基

100日間 一般競争入札
機械器具設

置
第３四半期

41 笹岡№1MP設置工事 塚田 地内
マンホールポンプ
1基

100日間 一般競争入札
機械器具設

置
第３四半期

42
猫山処理分区MH蓋改築
工事

緑岡 地内 MH蓋交換N＝57基 174日間 指名競争入札 土木一式 H29.9.28済

43
マンホール無線監視シ
ステムデジタル無線化
工事

市内一円 地内 N＝30基 160日間 一般競争入札 電気通信 H29.9.28済

44
水原土橋処理分区管渠
詳細設計業務委託

野地城 地内 管渠設計L=896ｍ 100日間 指名競争入札
コンサルタ

ント
H29.5.18 済

45
阿賀野市公共下水道
（安田処理区）変更事
業計画策定業務委託

安田 地内
変更事業計画策定
1式

270日間 指名競争入札
コンサルタ

ント
H29.6.15 済

46
安田浄化センター耐震
補強修正設計

保田 地内 1式 90日間 指名競争入札
コンサルタ

ント
第３四半期

47
公共下水道管渠防食更
生工事

保田 地内
管渠防食更生
一式

149日間 指名競争入札 土木一式 H29.7.20済

48
公共下水道マンホール
防食更生工事

保田 地内
マンホール防食更
生　一式

110日間 指名競争入札 土木一式 第３四半期

49
山口南583号管渠（その
２）工事

天神堂 地内
推進　φ200
L=168ｍ

160日間 一般競争入札 土木一式 H29.7.6済

3


